
SETOMAA 
VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Värska                                                                                                                        21.02.2019 nr 6

Setomaa ettevõtluskeskkonna strateegia koostamise, Setomaa ettevõtluskeskkonna 
teemaplaneeringu ning keskkonnamõju strateegilise hindamise, Meremäe valla üldplaneeringu 
ja keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamise lõpetamine

Setomaa ettevõtluskeskkonna strateegia koostamine, Setomaa ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu 
koostamine  ja  selle  lähteseisukohtade  kinnitamine  ning  teemaplaneeringu  keskkonnamõju 
strateegiline  hindamine  (KSH),  Meremäe  valla  üldplaneeringu  koostamine  ning  üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati Meremäe Vallavolikogu 26. juuni 2013 otsusega nr 
25.

Setomaa ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu ja  Meremäe valla  üldplaneeringu sisuline pool  on 
valminud  2016.  aasta  seisuga.  Planeeringute  ja  KSH  programmi  menetlemine  jäi  seisma 
kooskõlastamise  etapis.  Planeeringute  koostaja  loobus  planeeringute  lõpule  viimisest  ning  uue 
planeerija  leidmisel  ilmnes,  et  majanduslikult  ei  ole  võimalik  neid  lõpule  viia.  KSH  programmi 
läbiviimise üleandmine oleks tähendanud suuri lisakulutusi vallale ja seda etapis, kus tuli algatada 
uus, ühinenud valdade üldplaneering.
Nii teemaplaneering kui ka KSH on kasutatavad täies ulatuses ja Setomaa vald kavatseb neid kasutada 
sisendina Setomaa valla üldplaneeringu koostamisel.

Setomaa  vald  on  Meremäe  valla  õigusjärglane  alates  21.  oktoobrist  2017.  a.  Ehitusseadustiku  ja 
planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 1 lõike 4 kohaselt tuleb enne 30. juunit 2015. a algatatud 
detailplaneeringute menetlus lõpetada kolme aasta  jooksul  planeerimisseaduse jõustumisest  ehk 1. 
juuliks 2018. a. Menetluse lõpetamine tähendab, et kohaliku omavalitsuse üksusel tuleb võtta vastu 
otsus, kas detailplaneering kehtestada või selle koostamine lõpetada. 

Haldusmenetluse seaduse § 43, § 64 lõigete 2 ja 3 ning § 68 lõike 2 alusel Setomaa Vallavolikogu 

otsustab:

1.  Lõpetada  Setomaa  ettevõtluskeskkonna  strateegia  koostamine,  Setomaa  ettevõtluskeskkonna 
teemaplaneeringu  koostamine  ja  selle  lähteseisukohtade  kinnitamine  ning  teemaplaneeringu 
keskkonnamõju  strateegiline  hindamine  ja  Meremäe  valla  üldplaneeringu  koostamine  ning 
üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamine.

2. Tunnistada kehtetuks Meremäe Vallavolikogu 26. juuni 2013. a otsus nr 25.

3. Otsus teha teatavaks ajalehes „Setomaa“ ja valla veebilehel.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.



SETOMAA 
VALLAVOLIKOGU

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

/allkirjastatud digitaalselt/
Rein Järvelill
vallavolikogu esimees


	SETOMAA
	VALLAVOLIKOGU

